



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

Autoterc s.r.o.
nábr.A.Kmeťa 39
971 01 Prievidza

OBJEDNÁVKA číslo: 86/3/Ra/02/2021

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 15.2.2021

Dodacia lehota: do 31.3.2021

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar: ND na PD00-12nakladač UNK320,PD579EB,PD410BT,PD296BP,PD185BP,PD675DV,				
	Filter paliva PJ11 DESTA WP-069/D	ks	1	2,90 €	2,90 €
	Filter paliva PH11 DESTA WP-069/W	ks	1	2,31 €	2,31 €
	Sitko hrub.čističa LIAZ,TATRA	ks	1	2,09 €	2,09 €
	Tesnenie hrub.čističa T815 malé	ks	1	0,63 €	0,63 €
	Tesnenie hrub.čističa T815 veľké	ks	1	3,10 €	3,10 €
	Tesnenie palivového filtra T/L/A	ks	2	1,30 €	2,60 €
	Lampa LED Berner micro usb	ks	4	39,00 €	156,00 €
	Žiarovka 24V 70W H7 PX26D autolamp	ks	1	6,00 €	12,00 €
	Redukcia prepadu paliva T815	ks	1	1,50 €	1,50 €
	Poistka Midival 30,80,...	ks	7	1,80 €	12,60 €
	Redukcia	ks	2	3,70 €	7,40 €
	Podl.18*12*1.5 AL	ks	1	0,11 €	0,11 €
	Podl.16*10*1.5 Al	ks	2	0,12 €	0,24 €
	Spínač brzdoVý NT 2-kont.Liaz	ks	1	8,12 €	8,12 €
	Motorček kúrenia LIAZ 3200/ot.	ks	1	33,50 €	33,50 €
	Stierač 300-700mm	ks	1	5,20 €	5,20 €
	Držiak motor.kúrenia LIAZ	ks	1	6,21 €	6,21 €
	Vrtula motor.kúrenia LIAZ	ks	1	8,77 €	8,77 €
	Spodok spínacej skrinky 12/24	ks	1	20,00 €	20,00 €
	Sumár objednávky				285,28 €

Splatnosť faktúry: 30dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Mgr.Drahomír Račko

Tel. : 0902978613

e-mail: drahomir.racko@sctsk.sk

Pečiatka a podpis